Об организации и проведении контрольных нормативов
по общей физической, специальной физической и технической подготовке

для спортсменов муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа Белоглинского района»

В целях проведения мониторинга по выявлению качественных
результатов образовательной деятельности (Предварительный контроль).
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать и утвердить состав Комиссии для проведения
контрольных нормативов.

2. Утвердить график приема контрольных нормативов.
3. Провести с 02.10.2019 по 10.10.2019 г. контрольные нормативы

для воспитанников ДЮ СШ  по общей физической, специальной физической и
технической подготовке в соответствии с Положением об индивидуальном
учете результатов освоения обучающимися предпрофессиональных
программ в области физической культуры и спорта в муниципальном
бюджетном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа Белоглинского района».

4. В срок до 15.10.2019 г. представить итоговые протоколы сдачи
контрольных нормативов согласно Приложения №1 к настоящему приказу.

5. Назначить ответственными за организацию работы по приему
контрольных нормативов тренеров-преподавателей по видам спорта.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УВР Саваровскую Н.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное По месту требования
учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа
Белоглинского района»

с. Белая Глина, ул. Красная, 106а
Краснодарский край, 353040

Тел.:(86154) 7-54-52
ИНН 2326006643 КПП 232601001

ОГРН 1022303499976
18.02.2021г. № 93

на № от